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Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i skatteförfarandeförordningen (2011:1261) 

Utfärdad den 1 december 2022 

Regeringen föreskriver att det i skatteförfarandeförordningen (2011:1261) 
ska införas fem nya paragrafer, 5 kap. 12 c–12 f och 13 a §§, av följande 
lydelse. 

5 kap. 
12 c §    Underrättelser och kontrolluppgifter som ska lämnas enligt 
22 c kap. 7 och 9 §§ skatteförfarandelagen (2011:1244) ska i stället för vad 
som anges i 11 § innehålla följande identifikationsuppgifter för både den 
rapporteringsskyldiga plattformsoperatör som lämnar underrättelser eller 
kontrolluppgifter och den plattformsoperatören som kontrolluppgifter 
lämnas för: 

1. fullständigt officiellt namn,
2. registrerad företagsadress,
3. skatteregistreringsnummer, som har utfärdats till plattformsoperatören,

med uppgift om varje utfärdande stat eller jurisdiktion och det unika 
identifieringsnumret för respektive plattformsoperatör som lämnat 
uppgifterna, i de fall ett sådant har tilldelats enligt 2 § förordningen 
(2022:1693) om automatiskt utbyte av upplysningar om inkomster genom 
digitala plattformar eller eventuellt motsvarande nummer som tilldelats av 
en behörig myndighet i en annan medlemsstat, och  

4. företagsnamn för den eller de plattformar som rapporteringen avser.

12 d §    En kontrolluppgift enligt 22 c kap. skatteförfarandelagen 
(2011:1244) ska i stället för vad som anges i 11 § innehålla följande 
identifikationsuppgifter för den rapporteringsskyldiga plattformsoperatören: 

1. fullständigt officiellt namn,
2. registrerad företagsadress,
3. skatteregistreringsnummer som har utfärdats till plattformsoperatören,

med uppgift om varje utfärdande stat eller jurisdiktion samt, i 
förekommande fall, det unika identifieringsnummer som tilldelats enligt 2 § 
förordningen (2022:1693) om automatiskt utbyte av upplysningar om 
inkomster genom digitala plattformar eller eventuellt motsvarande nummer 
som tilldelats av en behörig myndighet i en annan medlemsstat, och 

4. företagsnamn för den eller de plattformar som rapporteringen avser.

12 e §    En kontrolluppgift enligt 22 c kap. skatteförfarandelagen 
(2011:1244) ska i stället för vad som anges i 11 § innehålla följande 
identifikationsuppgifter för den rapporteringspliktiga säljare som är en 
fysisk person: 
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1. förnamn och efternamn,
2. primär adress,
3. skatteregistreringsnummer som har utfärdats till säljaren, med uppgift

om varje utfärdande stat eller jurisdiktion, eller, om skatteregistrerings-
nummer saknas, födelseort för säljaren, 

4. säljarens registreringsnummer för mervärdesskatt om sådant finns
tillgängligt, och 

5. födelsedatum.
I den utsträckning uppgifter som anges i första stycket 2–5 inte behöver

inhämtas enligt 6 kap. 5 och 6 §§ lagen (2022:1681) om plattforms-
operatörers inhämtande av vissa uppgifter på skatteområdet behöver de inte 
heller lämnas i kontrolluppgiften. Om uppgifter inte behöver inhämtas enligt 
6 kap. 5 § lagen om plattformsoperatörers inhämtande av vissa uppgifter på 
skatteområdet ska den rapporteringsskyldiga plattformsoperatören ange att 
den använt sig av en direkt bekräftelse genom en sådan identifieringstjänst 
som avses i samma paragraf, vilken stat eller jurisdiktion som 
tillgängliggjort identifieringstjänsten och uppge vilken kod eller vilket 
nummer som erhållits för bekräftelsen. 

12 f §    En kontrolluppgift enligt 22 c kap. skatteförfarandelagen 
(2011:1244) ska i stället för vad som anges i 11 § innehålla följande 
identifikationsuppgifter för den rapporteringspliktiga säljare som är en 
enhet: 

1. fullständigt officiellt namn,
2. primär adress,
3. skatteregistreringsnummer som har utfärdats till säljaren, med uppgift

om varje utfärdande stat eller jurisdiktion, 
4. säljarens registreringsnummer för mervärdesskatt om sådant finns

tillgängligt, och 
5. utländskt bolagsregistreringsnummer samt typ av sådant nummer.
I den utsträckning uppgifter som anges i första stycket 2–5 inte behöver

inhämtas enligt 6 kap. 5 och 6 §§ lagen (2022:1681) om plattforms-
operatörers inhämtande av vissa uppgifter på skatteområdet behöver de inte 
heller lämnas i kontrolluppgiften. Om uppgifter inte behöver inhämtas enligt 
6 kap. 5 § lagen om plattformsoperatörers inhämtande av vissa uppgifter på 
skatteområdet ska den rapporteringsskyldiga plattformsoperatören ange att 
den använt sig av en direkt bekräftelse genom en sådan identifieringstjänst 
som avses i samma paragraf, vilken stat eller jurisdiktion som 
tillgängliggjort identifieringstjänsten och uppge vilken kod eller vilket 
nummer som erhållits för bekräftelsen. 

Uppgift om typ av förtecknad egendom för rapporteringspliktiga säljare 

13 a §    En kontrolluppgift enligt 22 c kap. 12 § skatteförfarandelagen 
(2011:1244) ska innehålla uppgift om varje typ av förtecknad egendom. 
Uppgift om typ av förtecknad egendom lämnas enligt följande uppställning: 

1. kontor,
2. hotellrum,
3. bed & breakfast,
4. hus,
5. lägenhet,
6. mobilt boende,
7. campingplats,
8. husbåt,
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9. parkeringsplats, eller
10. annan förtecknad egendom.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2023. 

På regeringens vägnar 

ELISABETH SVANTESSON 
Linda Bolund Thornell 
(Finansdepartementet) 
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